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Feuille de prise de notes pour la rencontre d’appréciation du potentiel de développement des communautés 

	Nom de la communauté
	
	Date de la rencontre

	
	
	

	
	
	

	Nom de l’animatrice ou l’animateur 
	
	Lieu de la rencontre

	
	
	


La liste des personnes présentes

	Nom de la personne
	Type d’implication au sein de la communauté 
(organismes, bénévoles, autres)

	1
	

	2
	

	3
	

	4
	

	5
	

	6
	

	7
	

	8
	

	9
	

	10
	

	11
	

	12
	

	13
	

	14
	

	15
	

	16
	

	17
	

	18
	

	19
	

	20
	

	21
	


Présentation du déroulement et des objectifs de la rencontre

Questions/commentaires : 

	

	

	

	

	

	


Présentation du portrait statistique de la communauté

Questions/commentaires/appréciations : 

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	


Présentation de la fiche d’appréciation du potentiel 
De développement des communautés

Questions/commentaires : 

	

	

	

	

	

	


Présentation des résultats de l’exercice
Les 5 forces de la communauté 

1ère force – énoncé 
	· 

	


Commentaires des participants :
	

	

	

	

	

	

	


2e force – énoncé 

	· 

	


Commentaires des participants :
	

	

	

	

	

	

	

	


3e force – énoncé 

	· 

	


Commentaires des participants :
	

	

	

	

	

	

	


4e force – énoncé 

	· 

	


Commentaires des participants :
	

	

	

	

	

	

	


5e force – énoncé 

	· 

	


Commentaires des participants :
	

	

	

	

	

	

	

	

	


LEs 5 faiblesses de la communauté 

1ère faiblesses – énoncé 

	· 

	


Commentaires des participants :
	

	

	

	

	

	

	

	


2e faiblesses – énoncé 

	· 

	


Commentaires des participants :
	

	

	

	

	

	


3e faiblesses – énoncé 

	· 

	


Commentaires des participants :
	

	

	

	

	

	

	

	


4e faiblesses – énoncé 

	· 

	


Commentaires des participants :
	

	

	

	

	

	

	


5e faiblesses – énoncé 

	· 

	


Commentaires des participants :
	

	

	

	

	

	

	


Les divergences d’opinion dans communauté 

1ère divergence – énoncé 

	· 

	


Commentaires des participants :
	

	

	

	

	

	

	


2e divergence – énoncé 

	· 

	


Commentaires des participants :
	

	

	

	

	

	

	


3e divergence – énoncé 

	· 

	


Commentaires des participants :
	

	

	

	

	

	

	

	


4e divergence – énoncé 

	· 

	


Commentaires des participants :
	

	

	

	

	

	

	


5e divergence – énoncé 

	· 

	


Commentaires des participants :
	

	

	

	

	

	

	

	


Autres discussions 

Autres discussions sur les résultats
Commentaires des participants :
	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	


Discussions sur les pistes d’actions possibles :

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	


Évaluation de la rencontre : 

	

	

	

	

	

	

	

	


Autres notes :
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Instrumentation relative à l’appréciation du potentiel de développement des communautés





« Ma communauté, clé en main »
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